
III SETTORE - USO ED ASSETTO DEL TERRITORIO

 
 

R.P.  636 del 09.08.2013

AVVISO RELATIVO AD APPALTO AGGIUDICATO

Gara d’appalto dei lavori di “AMPLIAMENTO DEL CIMITERO DI CA' DE CAROLI

– 2° LOTTO”. 

(CIG. 5192019D9B).

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Scandiano –  Corso Vallisneri, 6
Scandiano.

Sistema di aggiudicazione: procedura negoziata ai  sensi dell'art.  122, comma 7,
D.Lgs. 163/2006 s.m.i., mediante offerta a prezzi unitari.

Lettera di invito: prot.12441 del 19.06.2013.

Importo a base di gara:
− importo soggetto a ribasso d’asta €. 186.426,76 per lavori a corpo e misura;
− importo per oneri della sicurezza €. 12.617,70 non soggetto a ribasso d’asta;
− importo totale dei lavori €. 196.044,46

Categoria prevalente: OG1 classifica I fino a €. 258.000,00

Scadenza presentazione offerte: 09.07.2013

Aggiudicazione definitiva:  Determinazione III° Settore n. 62 del 02.08.2013

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: UNI.EDIL S.R.L. Via dell'Industria 21 - Fiorano
Modenese (MO) (c.f. - 02861690366).

Valore dell'offerta cui  è stato aggiudicato l'appalto:  €. 155.266,38 al netto del
ribasso del 15,352 %, oltre gli oneri di sicurezza di €. 12.617,70, per un totale di €.
167.884,08, oltre IVA di legge.

Soglia di anomalia: 17,600%

maggiore ribasso: 24,235%
minore ribasso:   8,002%

Operatori economici invitati:

1 TECTON S.C. Reggio Emilia
2 COESA S.R.L. Castelnovo nè Monti (RE)
3 C.G.I S.C. Modena
4 RAIMONDO COSTRUZIONI S.R.L. Reggio Emilia
5 CO.M.I.S.A. S.R.L. Modena
6 SINCRE S.P.A. Reggio Emilia

III°  Settore Uso ed Assetto del Territorio
Corso Vallisneri, 6 - 42019 Scandiano (RE)  
Tel 039.0522.764237 - Fax 039.0522.764317

Sede Municipale: Corso Vallisneri, 6 - 42019 Scandiano (RE) - http//www.comune.scandiano.re.it

e-mail certificata: scandiano@cert.provincia.re.it  - Tel 039.0522.764211 - Fax 039.0522.857592 - C.F./P.I. 00441150356

mailto:scandiano@cert.provincia.re.it


III SETTORE - USO ED ASSETTO DEL TERRITORIO

 
 

7 POLEDIL DI MONTANARI VANNA Reggio Emilia
8 AEC COSTRUZIONI S.R.L. Modena
9 COFAR S.R.L. Castelnovo nè Monti (RE)

10 F.LLI AIELLO COSTRUZIONI S.N.C. Reggio Emilia
11 TAZZIOLI E MAGNANI S.R.L. Castelnovo nè Monti  (RE)
12 C.S.A. CONSORZIO SERVIZI E APPALTI Reggio Emilia
13 DALL'AGLIO AMOS E C. S.R.L. Cavriago (RE)
14 ITON S.R.L. Cavriago (RE)
15 F.A.R. S.R.L. Ramiseto (RE)
16 TURCHI CESARE S.R.L. Rubiera (RE)
17 UNI.EDIL S.R.L. Fiorano Modenese (MO)
18 CAPILUPPI LORENZO S.N.C. Borgoforte (MN)
19 EDILGRISENDI S.P.A. Reggio Emilia
20 IMPREF S.R.L. Reggio Emilia
21 EDIL I.C.R. Castelnovo nè Monti  (RE)
22 PARENTI COSTRUZIONI S.R.L. Villa Minozzo (RE)
23 COSTRUZIONI MORINI S.R.L. Montecchio Emilia (RE)
24 COSTRUZIONI EDLI BARALDINI S.P.A. Mirandola (MO)
25 A.C.R. S.P.A. Mirandola (MO)

Operatori economici che hanno presentato offerta:

1 CO.M.I.S.A. S.R.L. Modena
2 RAIMONDO COSTRUZIONI S.R.L. Reggio Emilia
3 C.G.I S.C. Modena
4 SINCRE S.P.A. Reggio Emilia
5 COFAR S.R.L. Castelnovo nè Monti (RE)
6 F.LLI AIELLO COSTRUZIONI S.N.C. Reggio Emilia
7 POLEDIL DI MONTANARI VANNA Reggio Emilia
8 TAZZIOLI E MAGNANI S.R.L. Castelnovo nè Monti  (RE)
9 DALL'AGLIO AMOS E C. S.R.L. Cavriago (RE)

10 F.A.R. S.R.L. Ramiseto (RE)
11 UNI.EDIL S.R.L. Fiorano Modenese (MO)
12 TURCHI CESARE S.R.L. Rubiera (RE)
13 TECTON S.C. Reggio Emilia
14 EDIL I.C.R. Castelnovo nè Monti  (RE)
15 C.S.A. CONSORZIO SERVIZI E APPALTI Reggio Emilia
16 COESA S.R.L. Castelnovo né Monti (RE)
17 AEC COSTRUZIONI S.R.L. Modena
18 CAPILUPPI LORENZO S.N.C. Borgoforte (MN)
19 EDILGRISENDI S.P.A. Reggio Emilia
20 IMPREF S.R.L. Reggio Emilia

Non ammesso: 

14 EDIL I.C.R. Castelnovo nè Monti  (RE)

III Settore – Uso e Assetto del Territorio
Corso Vallisneri, 6 - 42019 Scandiano (RE)
Tel 039.0522.764237 - Fax 039.0522.857592

Sede Municipale: Corso Vallisneri, 6 - 42019 Scandiano (RE) - http//www.comune.scandiano.re.it

email certificata: scandiano@cert.provincia.re.it  - Tel 039.0522.764211 - Fax 039.0522.857592 - C.F./P.I. 00441150356

mailto:scandiano@cert.provincia.re.it


III SETTORE - USO ED ASSETTO DEL TERRITORIO

 
 

Parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: categoria prevalente nella
misura del 20%

Data di pubblicazione del presente avviso: 09.08.2013

Organo competente per le procedure di ricorso: TAR Emilia-Romagna - sezione
staccata di Parma – Piazzale Santafiora 7 – 43100 Parma.

Il dirigente III° Settore
arch. Milli Ghidini

III Settore – Uso e Assetto del Territorio
Corso Vallisneri, 6 - 42019 Scandiano (RE)
Tel 039.0522.764237 - Fax 039.0522.857592

Sede Municipale: Corso Vallisneri, 6 - 42019 Scandiano (RE) - http//www.comune.scandiano.re.it

email certificata: scandiano@cert.provincia.re.it  - Tel 039.0522.764211 - Fax 039.0522.857592 - C.F./P.I. 00441150356

mailto:scandiano@cert.provincia.re.it

